Hospital João Murilo de Oliveira
Avenida Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE
CEP: 56.510-080, FONE: (81) 3256-8820, CNPJ: 10.583.920/0004-86

Site institucional: www.hjmo.org.br, E-mail seleção: selecao@hjmo.org.br

   REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO

MURILO DE OLIVEIRA, no uso das suas atribuições corrige a CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE

CONHECIMENTOS – ENFERMEIRO (A) OBSTETRA do EDITAL Nº 003/2024:

Onde se lê:

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 003/2024

ERRATA Nº 002

Hospital João Murilo de Oliveira
Avenida Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE
CEP: 56.510-080, FONE: (81) 3256-8820, CNPJ: 10.583.920/0004-86

Site institucional: www.hjmo.org.br, E-mail seleção: selecao@hjmo.org.br

Leia-se:

ENFERMEIRO (A) OBSTETRA

REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

 17/12/2024 – 14H

QUANT CANDIDATO

PONTUAÇÃO

ANÁLISE

CURRICULAR

01 ELIANA VIEIRA DO NASCIMENTO MARINHO 27

02 LUANA CABRAL PEIXOTO 25

03 LAÍS NASCIMENTO DE MELO SILVA 23

04 ALEXSANDRA GOMES DA SILVA 23

05 DIOGO CARDOSO VIEIRA 23

06 MYLENA MAXIMINO MARQUES DOS SANTOS AMORIM 21

07 ALINE GOMES DA SILVA 19

08 ALLINE SUZI BISPO FIGUEIREDO 19

Hospital João Murilo de Oliveira
Avenida Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão/PE
CEP: 56.510-080, FONE: (81) 3256-8820, CNPJ: 10.583.920/0004-86

Site institucional: www.hjmo.org.br, E-mail seleção: selecao@hjmo.org.br

09 JOSEANE SANTANA DE PAIVA 17

10 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 17

11 TAMIRES DE SOUZA NASCIMENTO 13

12 ERIKA KARLA SOARES DE OLIVEIRA 13

13 MARIA ANDRELLY MATOS DE LIMA 13

14 RAFAELA PEREIRA DE MEDEIROS RODRIGUES 13

15 VIRGÍNIA FELIPE DA SILVA 13

16 CAMILA ARAUJO DE ALBUQUERQUE 13

17 ROSSANA MIRELLI DA SILVA 12

18 LUIZA GABRIELLY DOS SANTOS 11

19 ROSILENE PEDRO DE LIRA 11

20 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA 7

Vitória de Santo Antão, 11 de dezembro de 2024